
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7950/

Código da publicação: 7950

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:38:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2023

N° do Processo/Ano: 162/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para aquisição de materiais e
prestação de serviços para manutenção dos canteiros e praças do Município de Pérola, Estado do
Paraná.
Resumo:
R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e novecentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2023 00:00:00 NOVO ARQUIVO DO KIT PROPOSTA Baixar

20/11/2023 00:00:00 1º ERRATA DO EDITAL Baixar

14/11/2023 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

01/11/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7950/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresas-para-aquisicao-de-materiais-e-prestacao-de-servicos-para-manutencao-dos-canteiros-e-pracas-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e6200568a78792a422940bc16717990.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb0900d9d7382bba7cdc69d595c3302a.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0abcc13b14b597a3ad94c0950e439a2.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca4dd36df7c0b921b412a299d5911887.zip


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 79-2023 Baixar

01/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 79-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1142c10c64f9d98e0f0f84e67a51421.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59938f0221b1f533ba5376509b433eae.pdf

